
УКРАЇНА
БЕРДИЧІВСЬКОЇ РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я 
Чотирнадцята сесія       VІI скликання

 
від 10.03.2017 року № 245                                                           

Про внесення змін до Програми підтримки та 
збереження об’єктів і майна спільної власності
територіальних громад  сіл, селища району 
на 2016-2017 роки

У зв’язку з необхідністю фінансової підтримки об’єктів спільної власності 
територіальних громад сіл, селища району, керуючись статтями 43,60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 
постійної комісій районної ради  з питань бюджету та комунальної власності,  
районна рада 

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до Програми підтримки та збереження об’єктів і майна 

спільної власності територіальних громад сіл, селища району на 2016-2017 роки, 
затвердженої рішенням районної ради від 23.03.2015 року № 30, виклавши розділ 
V. «Основні завдання та заходи Програми» у наступній редакції: 

V. Основні завдання та заходи Програми
№
п/п

Назва заходів Виконавці Орієнтовні 
обсяги 

фінансування 
тис.грн.

Термін 
виконання

Джерела 
фінансу
вання

1 Проведення експертних оцінок 
об’єктів, що передаються в оренду, а 
також тих, які відчужуються.

Балансоутриму
вачі

В межах 
фінансового 

ресурсу

2016-2017 
роки

Районний 
бюджет 
та інші 

джерела

2 Виготовлення документацій із 
землеустрою для державної 
реєстрації прав комунальної 
власності на земельні ділянки під 
об’єктами спільної власності 
територіальних громад сіл, селища 
району

Балансоутриму
-вачі, 

виконавчий
апарат 

районної
ради

96,0 2016-2017 
роки

Районний 
бюджет 
та інші 

джерела



3 Перегляд, приведення у 
відповідність до чинного 
законодавства та здійснення 
державної реєстрації змін до 
установчих документів комунальних 
установ та закладів. 

Балансоутриму
вачі

н
а
в

6,5 2017 рік Районний 
бюджет 
та інші 

джерела

4 Правовий та судовий захист прав на 
об’єкти і майно спільної власності 
територіальних громад сіл, селища 
району, сплата судового збору (в т.ч. 
за подання заяви про банкрутство)

Виконавчий 
апарат 

районної ради

В межах 
фінансового 

ресурсу

2016-2017 
роки

Районний 
бюджет

5 Виділення коштів на експлуатаційні 
витрати, а саме: утримання штату 
працівників, проведення ремонтів, 
придбання будівельних матеріалів, 
господарських товарів, меблів, 
оплата послуг тепло-, водо- та 
електропостачання, водовідведення 
та інших послу, сплата податків, 
пені, штрафів, судових витрат.

РМ КРЕП В межах 
фінансового 

ресурсу

2016-2017 
роки

Районний 
бюджет

6 Виділення коштів на експлуатаційні 
витрати, а саме: утримання штату 
працівників, проведення ремонтів, 
придбання будівельних, паливно-
мастильних матеріалів, 
господарських товарів, меблів, 
оплата послуг електропостачання та 
інших послу, сплата податків, пені, 
штрафів, судових витрат.

КП ОДЮЗ 
«Березовий 

гай»

В межах 
фінансового 

ресурсу

2016-2017 
роки

Районний 
бюджет

7 Капітальний ремонт (заміна 
дерев’яних вікон на 
енергозберігаючі) в адмінбудівлі  за 
адресою: м. Бердичів, 
пл. Соборна, 23

РМ КРЕП В межах 
фінансового 

ресурсу 

2016-2017 
роки 

Районний 
бюджет 
та інші 

джерела

8 Поточний ремонт  внутрішніх мереж 
тепло- водопостачання адмінбудівлі 
за адресою м. Бердичів, 
пл. Соборна, 23

РМ КРЕП В межах 
фінансового 

ресурсу

2016-2017 
роки 

Районний 
бюджет

9 Придбання первинних засобів 
пожежогасіння для адмінбудівлі за 
адресою м. Бердичів, пл. Соборна,23

РМ КРЕП 5,0 2016-2017 
роки

Районний 
бюджет

10 Виділення коштів  на проведення 
замірів опору ізоляції електричної 
мережі

РМ КРЕП 12,0 2016-2017 
роки

Районний 
бюджет

11 Капітальний ремонт внутрішньої 
електромережі адмінбудівлі за 
адресою: м. Бердичів, пл. Соборна23

РМ КРЕП В межах 
фінансового 

ресурсу

2016-2017 
роки

Районний 
бюджет



12 Поточний ремонт приміщень 
загального користування  
адмінбудівлі та гаражів, які 
знаходяться на балансі РМ КРЕП,     
в тому числі обслуговування 
охоронної та встановлення пожежної 
сигналізації

РМ КРЕП В межах 
фінансового 

ресурсу

2016-2017 
роки

Районний 
бюджет

13 Придбання сантехнічного 
обладнання, господарського 
інвентарю, матеріалів для 
господарської діяльності та 
комп’ютеру.

РМ КРЕП 20,0 2016-2017 
роки

Районний 
бюджет

14 Виготовлення проекту утеплення 
адмінбудівлі за адресою
м. Бердичів, пл. Соборна, 23 

РМ КРЕП 27,5 2017 рік Районний 
бюджет

15 Виготовлення проекту капітального 
ремонту зовнішніх мереж каналізації 
адмінбудівлі за адресою м. Бердичів, 
пл. Соборна, 23

РМ КРЕП В межах 
фінансового 

ресурсу

2017 рік Районний 
бюджет 
та інші 

джерела
16 Виготовлення проекту реконструкції 

системи опалення з влаштуванням 
автономного опалення в адмінбудівлі 
за адресою м. Бердичів, 
пл. Соборна, 23

РМ КРЕП В межах 
фінансового 

ресурсу

2017 рік Районний 
бюджет 
та інші 

джерела

17 Реконструкція системи опалення з 
влаштуванням автономного 
опалення в адмінбудівлі за адресою        
м. Бердичів, пл. Соборна, 23

РМ КРЕП В межах 
фінансового 

ресурсу

2017 рік Районний 
бюджет 
та інші 

джерела
18 Капітальний ремонт 

(термомодернізація) адмінбудівлі за 
адресою: м.Бердичів,пл. Соборна, 23

РМ КРЕП В межах 
фінансового 

ресурсу

2017 рік Районний 
бюджет

19 Капітальний ремонт із заміною 
зовнішніх мереж каналізації 
адмінбудівлі за адресою:м. Бердичів,   
пл. Соборна, 23

РМ КРЕП В межах 
фінансового 

ресурсу

2017 рік Районний 
бюджет

2. Рішення районної ради від 26.02.2016 року  №70 «Про внесення змін до 
Програми підтримки та збереження об’єктів і майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селища району на 2016-2017 роки» вважати таким, що 
втратило чинність.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
районної ради  з питань бюджету та комунальної власності.

Голова ради М.Ю. Самчик  


